ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.03.2015
                      №39/386
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 25.06.2012 №13/160 «Об утверждении структуры Шабалинской районной Думы Кировской области»
   Для приведения в соответствие структуры Шабалинской районной Думы Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:                                                                1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Утвердить структуру Шабалинской районной Думы Кировской области:

	Глава Шабалинского района, председатель Шабалинской районной Думы Кировской области

	Аппарат Шабалинской районной Думы

	водитель

	  управляющая делами

	главный специалист

	Ведущий специалист по связям с общественностью и взаимодействию со средствами массовой информации

	Ведущий специалист по юридическим вопросам

2. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Заместитель председателя

районной Думы
В.А.Блинов